

AKCIA : 50217/ PROJEKT PRE REALIZÁCIU STAVBY - NOVOSTAVBA TRŽNICE - mesto FILAKOVO								
7 ČÍSLO POL.	ČÍSLO POLOŽKY CENNÍKA	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTK. CENA v €	KONV. KURZ:1€=30,1260Sk		
						NÁKLADY SPOLU V €		
						DODÁVKA	MONTÁŽ	
2	3		4	5	6	7	8	9

VÝKAZ VÝMER / dľa poskytnutej PD /

SO: 06- SPEVNENÉ PLOCHY A NÁDVORIA

C.6- 03 ELEKTROINŠTALÁCIA

1. UMELE OSVETLENIE A VNÚTORNÉ SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY

1.**ČASŤ "A"- DODÁVKA**

PC 2017

1. DĽA CENEKON

2. PC 2017

**ČASŤ "B"- MONTÁŽ DIĽA CEN.921M**DOZBROJENIE JESTV. ROZVÁDZAČA RS-H

4.	MONT.- VYPINAČ MSO125-3, 125A	ks	1
5.	MONT.- ISTIČ 3P LTN 25B-3, 25A	ks	1
6.	MONT.- ISTIČ 3P LTN 32B-3, 32A	ks	1
7.	MONT.- ISTIČ 3P LTN 63B-3, 63A	ks	1
8.	MONT.- ISTIČ 3P LTN 80B-3, 80A	ks	1
9.	MONT.- 3P ISTIČ CCA DO 50A	ks	3
10.	ÚPRAVA V ROZVÁDZAČI ranžír + uchyt. pomoc. materiál, štítky	€	
11.			
12.	MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 25/18,00 cca	m	15
13.	MONT.-PANCIEROVÁ RÚRKA NASÚV. Z PVC UPRM 25/21,4 , uložená pevne	m	20
14.	UKONČENIE KÁBLA DO 35mm2, / kábel oká Al / cca	ks	8
15.	UKONČENIE KÁBLA DO 50mm2, / kábel oká Al / cca	ks	8
16.	UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm cca	ks	2
17.	UKONČENIE KÁBLA DO 5x10mm cca	ks	6
18.	UKONČENIE KÁBLA DO 12x4mm cca	ks	2
20.	MONT.- NAPÁJACÍ ZDROJ CS160020	ks	18
21.	MONT.- MONTÁŽNY BOX 7000.0005	ks	18
24.	MONT.- KÁBEL CYKY-O 3x1,5, voľne	m	15
25.	MONT.- KÁBEL CYKY-O 12x1,5, voľne	m	70
26.	MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x2,5, voľne	m	105
27.	MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x6, voľne	m	15
28.	MONT.- KÁBEL 1-AYKY-J 4x35, voľne	m	36
29.	MONT.- KÁBEL 1-AYKY-J 4x50, voľne	m	65
30.	MONT.-HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	100
31.	MONT.-HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY/ cca	ks	100

32.

33. CENY INFORM. dľa VEREX, DOD. ....

34. PC 2017

**ČASŤ "C"- NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M**35. DOZBROJENIE JESTV. ROZVÁDZAČA RS-H

36.	DĽA OEZ	VYPINAČ MSO125-3, 125A	ks	1
37.	DĽA OEZ	ISTIČ 3P LTN 25B-3, 25A	ks	1
38.	DĽA OEZ	ISTIČ 3P LTN 32B-3, 32A	ks	1
39.	DĽA OEZ	ISTIČ 3P LTN 63B-3, 63A	ks	1
40.	DĽA OEZ	ISTIČ 3P LTN 80B-3, 80A	ks	1
41.	DĽA OEZ	3P ISTIČ CCA DO 50A	ks	3
42.	PC 2017	ÚPRAVA V ROZVÁDZAČI ranžír + uchyt. pomoc. materiál, štítky	€	
43.				
44.	STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 25/18,00 cca	m	15
45.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO - spojky, príchytky, koncovky....	€	
46.	STR5%	PANCIEROVÁ RÚRKA NASÚV. Z PVC UPRM 25/21,4 , uložená pevne	m	20
47.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO - spojky, príchytky, koncovky....	€	
48.	PC	UKONČENIE KÁBLA DO 35mm2, / kábel oká Al / cca	ks	8
49.	PC	UKONČENIE KÁBLA DO 50mm2, / kábel oká Al / cca	ks	8
52.	PC dľa PONUKY	NAPÁJACÍ ZDROJ CS160020	ks	18
53.	PC dľa PONUKY	MONTÁŽNY BOX 7000.0005	ks	18
55.	DĽA VEREX			
56.	PC STR5%	KÁBEL CYKY-O 3x1,5	m	18
57.	PC STR5%	KÁBEL CYKY-O 12x1,5	m	74

AKCIA : 50217/ PROJEKT PRE REALIZÁCIU STAVBY - NOVOSTAVBA TRŽNICE - mesto FILAKOVO								
7 ČÍSLO POL.	ČÍSLO POLOŽKY CENNÍKA	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTK. CENA v €	KONV. KURZ:1€=30,1260Sk		
						NÁKLADY SPOLU V €		
						DODÁVKA	MONTÁŽ	
2	3		4	5	6	7	8	9

58.	PC STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x2,5	m	110				
59.	PC STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x6	m	17				
60.	PC STR5%	KÁBEL 1-AYKY-J 4x35	m	38				
61.	PC STR5%	KÁBEL 1-AYKY-J 4x50	m	69				
62.	PC	HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	100				
63.	PC	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY/ cca	ks	100				

REKAPITULÁCIA

1.	DODÁVKA	€						
2.	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	3,6					
3.	<u>DODÁVKA SPOLU</u>	€						
4.	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DĽA CEN 921M	€						
5.	NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M	€						
6.	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVODU	%	3					
7.	PRESUN DOD. ZPOLČ.1	%	1					
8.	<u>REKAPITULÁCIA POL. Č.4-7</u>	€						

DĽA CENEKON

946M/2017

2a.ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M / cca/

1.	VYTÝČENIE TRASY	km	0,2					
2.	VYHLBENIE KÁBEL. RÝHY 35x80, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	m	240					
3.	ZHUTNENIE ZEMINY V 20 cm VRSTVÁCH	m3	3					
4.	ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU A CEMENTU DO hr.12cm A ZHUT. DO 5 cm	m	240					
5.	VČ. PIESKU A CEMENTU							
6.	ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU DO hr.10cm VČ.ZAKRYTIA KÁBLA	m	240					
7.	ULOŽENIE VÝSTRAŽNEJ FÓLIE š.33 cm	m	240					
8.	KÁBEL V OCHRANNEJ RÚRKE Z PE FXKVS 63	m	240					
9.	ZÁHOZ KÁBEL. RÝHY 35x80, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.5	m	240					
10.	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU ZEMINA tr.4	m2	100					
11.	<u>ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M -SPOLU</u>	€						

PC r.2017

2b.MATERIÁL K CEN 946M

1.	napr.DLA IES STR5 OCHRANNÁ RÚRKA Z PE FXKVS 63 1ks=6m, vč. spojky	m	252					
2.	PC - odhad	PRÍSLUŠENSTVO	€					
3.	PC STR5%	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA š.33cm ČERVENÁ	m	252				
4.	<u>MATERIÁL K CEN 946M - NÁKLAD SPOLU</u>	€						

DĽA CEN.2017

3.MURÁRSKE VÝPOMOCI - STANOVENÉ DĽA POL. STAVEB. CEN. HSV- 801-1

1.	VYSEKANIE RÝH V BETÓNOVOM MURIVE hl.do 3cm š.do 3cm cca	m	15					
2.	VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ DO D 102-122mm	dm3	0,75					
3.	<u>SPOLU</u>	€						

4.SKÚŠKY VYKONÁVANÉ V RÁMCI STAVEBNO MONT. PRÁC - OCENENÉ HZS

1.	PC	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	hod	28				
		SKÚŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA,VYPRACOVANIE REVÍZNEJ						
		SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY						